



Leszno, dnia 20.09.2021r.

Dotyczy: postępowania INW-I-Z/0037/2021 o wykonanie zadania - „Przebudowa ulicy Kilińskiego w Lesznie”

Odpowiedzi na pytania z dn. 15.09.2021r. (data wpływu 15.09.2021r.)

Pytanie nr 1

W dokumentach przetargowych – SIWZ, rozdz. V pkt. 2.2. – „*sytuacji finansowej lub finansowej*” ustala się, że „*Wykonawca spełni warunek, jeśli wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności z przedmiotem zamówienia na sumę gwarantowaną nie mniejszą niż 1 200 000,00 zł*”, natomiast w rozdz. VII pkt. 5 lit. b stanowi, że Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie składają: „*(...) ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej – każdy z Wykonawców odrębnie*”.

Wobec powyższego prosimy o doprecyzowanie, czy każdy z Wykonawców ubiegających się wspólnie o zamówienie (konsorcjum) musi złożyć polisę OC na wskazaną w rozdz. V pkt. 2.2. wartość, czy też wartość polis partnerów konsorcjum podlegać będzie zsumowaniu do warunków określonych w rozdz. V pkt. 2.2.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, iż w przypadku Wykonawców, którzy wspólnie ubiegają się o udzielenie zamówienia, dokumenty na potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu np. potwierdzenie ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej (w wypadku niniejszego zamówienia na sumę gwarantowaną nie mniejszą niż 1 200 000,00 zł) składa ten wykonawca, który wykazuje spełnienie tych warunków tj. jeden z członków konsorcjum, przy czym wartość polis Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie nie podlega zsumowaniu.

Pytanie nr 2

Oferent składa wniosek o zmianę terminu zakończenia przedmiotowego zadania z dnia 31.12.2021 r. na dzień 08.04.2022r. Wniosek nasz uzasadniamy tym, że po ukończeniu robót związanych z przebudową sieci wodociągowej, Wykonawca prac drogowych może przystąpić do prowadzenia robót drogowych w tym budowę nowych chodników. Prace bitumiczne zbiegną się z okresem niekorzystnych warunków atmosferycznych – okresem zimowym. Wykonawca po ukończeniu prac brukarskich z uwagi na okres zimowy nie będzie mógł zrealizować robót bitumicznych w tym górnej warstwy ścieralnej oraz oznakowania poziomego. Wobec powyższego dbając o jakość wykonywanych prac, wnosimy o wprowadzenie zmiany w SIWZ polegającej na zmianie zakończenia całości robót na dzień 8 kwiecień 2022 r.



27

Odpowiedź nr 2

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu wykonania zamówienia do dnia 08.04.2022 r. Z zastrzeżeniem, że roboty budowlano-montażowe związane z przebudową sieci wodociągowej wraz z przyłączami zostaną wykonane w terminie do dnia 31.12.2021 r.

Kierownik Działu Inwestycji


Jagoda Kubiak